[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1565

Об отмене некоторых постановлений Главы администрации Верхнекетского района, Главы Верхнекетского района, Администрации Верхнекетского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Главы администрации Верхнекетского района, Главы Верхнекетского района, Администрации Верхнекетского района:
1) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 13 июня 2005 г. № 083 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 30.09.2002 №437»;
2) постановление Главы администрации Верхнекетского района от 30 сентября 2002 г. №437 «О создании административных комиссий на территории Верхнекетского района»;
3) постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 26 августа 2005 г. № 125 «Об утверждении Порядка возмещения расходов на предоставление льгот участковым уполномоченным милиции в Верхнекетском районе»;

4) постановление Главы Администрации Верхнекетского района от 31 октября 2005 г. № 176 «О внесении изменений в постановление Главы администрации от 26.08.2005 г. № 125»;
5) постановление Главы Верхнекетского района от 14 июня 2006 г. № 334 «О внесении изменений и дополнений в «Порядок возмещения расходов на предоставление льгот участковым уполномоченным милиции, работающим в Верхнекетском районе», утвержденный постановлением Главы администрации Верхнекетского района от 26 августа 2005 г. № 125 (с изменениями от 31.10.2005 г. № 176)»;
6) постановление Главы Верхнекетского района от 22 октября 2008 г. № 983 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 20.09.2004 № 197»;
7) постановление Администрации Верхнекетского района от 04 декабря 2009 г. № 1137 «О создании комиссии по контролю соблюдения санитарно-противоэпидемиологического режима в поселениях района»;
8) постановление Администрации Верхнекетского района от 29 сентября 2009 г. № 924 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых поселениям Верхнекетского района на предоставление льгот по жилищно-коммунальным услугам участковым инспекторам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района Т.Л.Генералову.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин
Мотикова

2-21-62

Дело-2, УФ-1, юридическая служба – 1, секретарь административной комиссии – 1.